
MY RAW JOY KATALOG
2 0 2 3



My Raw Joy vyrábí vysoce kvalitní, výživné a lahodné pochoutky,
které nabízejí luxusní gurmánský požitek, bez pocitu viny.

Kombinujeme vynikající chuť, raw kvalitu, 100% BIO suroviny
a oceněné příchutě, které jsou na úrovni konvenčních

gurmánských výrobků.

Poznejte neuvěřitelně lahodná jídla, která podporují zdravý
životní styl. Naše mise je poskytovat nejlepší produkty té

nejvyšší kvality a přispívat k radosti a dobrému pocitu našich
zákazníků!

KDO JSME

Naše raw produkty splňují klíčové standardy kvality:

AKTIVOVANÉ OŘECHYBEZ RAFINOVANÉHO 
CUKRU

BEZ 
GMO 

BEZ PALMOVÉHO 
OLEJE

RUČNĚ VYROBENÉBIO VEGANSKÉ BEZLEPKOVÉ



Kategorie produktů -
Přehled

Kategorie Příchutě

OŘECHOVÉ 
POMAZÁNKY

Rawnella-lískooříšková, karamel, jahoda&mandle, jablko&skořice, kešu, mandle

RAW ČOKOLÁDA
Čistá bez příchutě, květinová síla, mandle, lískový oříšek, malina-růže, Slaný karamel

COOKIE 
ENERGETICKÉ 
SUŠENKY

Višeň&kakao, matcha&rozinky, kakao&bílé kousky čokolády, lískový oříšek,
vanilka&čokoládové kousky, borůvka&baobab, slaný karamel&pekany, banán

RAW LANÝŽE Jahoda-pomeranč, lískový oříšek, borůvka-citron, bílá čokoláda Deluxe

KRÉMOVÉ 
ČOKO 
TYČINKY

Nougát, karamel, jahoda, borůvka, malina, káva, banán, ovoce&karamel, máta

ČOKOLÁDOVÉ DRAŽÉ Višně v čokoládě, lískové oříšky v čokoládě, mandle se skořicí v
čokoládě, rozinky v čokoládě

GRANOLA Granola - müsli z naklíčené pohanky

SMOOTHIE Směs plodů, borůvka, kakao, třešeň, banán

AKTIVOVANÉ OŘECHY Aktivované lískové ořechy, mandle, kešu oříšky



My Raw Joy ořechové pomazánky patří mezi velmi málo produktů na
trhu, které nejsou pouze raw a veganské, ale jsou vyrobeny z
aktivovaných ořechů. Proto jsou naše BIO pomazánky snadno stravitelné
a plné živin.

Naše oceněné, nadýchané ořechové pomazánky jsou vyrobeny z
nepražených ořechů, kokosového sladidla a výživných superpotravin.      
S 6 lahodnými příchutěmi si jistě vyberete svou oblíbenou!

Vždy obsahuje aktivované
ořechy

Obsah ořechů 50 %, 60 %, 70 %
a 100 %, patří mezi nejvyšší
procenta na trhu.

Bez slunečnicového a
palmového oleje

Proč je tento produkt
speciální?

pomazánky z nepražených ořechů

2 hvězdy v soutěži Great Taste
Awards pro náš pomazánkový
krém Karamel.



Naše sušenky plné energie jsou vyrobené z
raw surovin a jejich základem jsou kešu
ořechy a super-potraviny. 
Jsou pryč doby levně vyrobených
energetických tyčinek, které chutnají jako
datle. Poznejte dokonalé příchutě, které vás
budou lákat mnohem více.

Naše granola z naklíčené pohanky
doplňuje tuto kategorii energetických
svačinek a svou nasládlou chutí se skvěle
hodí pro jakoukoliv denní dobu. 

COOKIE ENERGETICKÉ
sušenky

& granola 

Luxusní základ z kešu ořechů

Inovativní příchutě

Sušeno při teplotě do 42°C

Proč jsou tak vyjímečné?



Naše čokoládové krémové tyčinky
nastavují vysoký standard pro raw a
zároveň veganskou čokoládu. Tyto
lahůdky jsou jemné, krémové a
nesmírně lahodné.

Tyto tyčinky jsou vyráběny tradičním
řemeslným procesem a výsledkem je
produkt, který se vyrovná tradičním
čokoládovým výrobkům a navíc s
použitím výživných surovin. 

KRÉMOVÉ ČOKO TYČINKY

První raw čokoláda s náplní na
evropském trhu

Ručně vyrobená s krémovým
vnitřkem a křupavým  
vnějškem

Čím jsou tedy zvláštní?



Naše klasické raw čokolády jsou
lahodným gurmánským zážitkem i pro ty
nejnáročnější zákazníky. 

I když mnoho raw čokoládových výrobků
mělo křehkou konzistenci, rozhodli jsme
se vytvořit nejjemnější, nejchutnější
čokolády, které se snadno vyrovnají
kvalitě jiných gurmánských výrobků.

100% raw a bez rafinovaného cukru.

RAW ČOKOLÁDA

Skvělý čokoládový chuťový
zážitek s výživnými
surovinami

Hladká a jemná konzistence,  
intenzivní chuť  kakaa

Čím jsou speciální?



My Raw Joy čokoládové lanýže       
se pyšní krémovou konzistencí,
vysokým podílem kakaa, obsahem
superpotravin a ovoce a především
lahodnými příchutěmi.

Jsou vyrobené v pravém belgickém
stylu tradičním řemeslným
postupem. Tyto lanýže jsou skvělým
dárkem nebo lahodným mlsáním k
svačině. Vybírat můžete ze 4 různých  
příchutí.

Raw Lanýže

Vynikající chuť 

Předčí i tradiční
čokoládové kuličky

Potěšení bez poctitu viny

Proč jsou tak dokonalé?



Raw čokoládové dražé nabízí výživnější verzi klasických ořechů či ovoce v
čokoládě, které všichni známe z dětství.

Při výrobě jsme použili aktivované ořechy, čímž se maximálně zvýšila
stravitelnost ořechů. Kromě aktivovaných ořechů používáme jemně sušené
ovoce. Čokoládové dražé je skvělá možnost, jak si vychutnat raw čokoládu  
s příjemným křupavým elementem uvnitř.

Čokoládové dražé

Skvělá malá svačinka na cesty

Křupavý element a skvělá
čokoládová chuť

Proč jsou tak oblíbené?



Naše směsi pro smoothie  jsou
rychlou a snadnou snídaní, ale i
úžasnou svačinou. Mohou být
připraveny jako smoothie nápoj,
nebo použity do jogurtu, kaše apod. 

Jsou vyrobené z raw ovoce a super-
potravin, výživných bezlepkových
ovesných vloček a s trochou
kokosového sladidla pro dokonalou
chuťovou rovnováhu.

 

 smoothie směsi 

Snadné na přípravu

Všestranné použití v
pokrmech

Vysoký obsah vlákniny

Proč jsou dobrou volbou?



Aktivované ořechy jsou super
výživné. Nejprve jsme je namočili a
poté jemně usušili, čímž se jádro
ořechu proměnilo v opravdový
superpotravinový poklad. 

Jsou lehce stravitelné, obsahují
vysoce kvalitní protein a nenasycené  
mastné kyseliny. Jsou skvělým
výživným doplňkem a zdrojem  
energie. V nabídce máme 3 druhy
aktivovaných ořechů. 

aktivované ořechy

Naklíčené pro lepší trávení

Kvalitní tuky a proteiny

Snadné kombinování a
použití v pokrmech

Proč jsou tak zdravé?



web: https://business.myrawjoy.com/cs/
e-mail: marti@myrawjoy.com

sociální sítě: instagram.com/myrawjoy

Spojte se s námi


